Дата складення переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах – станом на 24 годину 20.04.2018 р. 

Загальна кількість акцій Товариства (станом на дату складення переліку осіб, яким надсилається повідомлення про проведення Загальних 

зборів, а саме, на 20 березня 2018 р.) – 4 778 730 (чотири мільйони сімсот сімдесят вісім тисяч сімсот тридцять)  штук простих іменних акцій. 

Загальна кількість голосуючих акцій Товариства (станом на дату складення переліку осіб, яким надсилається повідомлення про проведення 

Загальних зборів, а саме, на 20 березня 2018 р.) – 4 609 996 (чотири мільйони шістсот дев’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто шість)  штук простих 

іменних акцій. 

Перелік питань, що виносяться на голосування, згідно з порядком денним: 

1. Про обрання членів лічильної комісії, прийняття рішення про припинення їх повноважень. 

2. Про затвердження порядку та способу засвідчення бюлетенів для голосування.